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اشتباهات رایج اوایل زندگی مشترک؛ حواست به 3 چیز باشه
زندگی مشترک بالا و پایین های زیادی دارد که شما باید یاد بگیرید در اوایل رابطه سیاست هایی را در زندگی مشترک رعایت کنید تا به مشکل نخورید.

به گزارش سایت خبری پرسون، زندگی مشترک نیاز به مراقبت دارد و برخی اشتباهات زندگی نوپا را تا مرز ویران شدن پیش می برد، برخی از زوجین در
اوایل زندگی مشترک اشتباهات رایجی انجام می دهند که پس از گذشت چندین سال متوجه خطای خود می شوند، در این بخش 3 اشتباه در اوایل

زندگی مشترک را آورده ایم، اگر شما هم دچار این اشتباهات می شوید و دنبال راهکاری برای اشتباهات خود هستید، ادامه مطلب را مطالعه کنید.

صمیمیت بیش از اندازه با خانواده همسر

یکی از اشتباهات زوجین دراوایل ازدواج صمیمی شدن بیش از اندازه با خانواده همسر است، صمیمیت بیش از اندازه با خانواده همسرمی تواند بعد از
گذشت مدتی باعث شود که حریم خصوصی شما از بین برود و حد و مرزی بین شما و خانواده همسر باقی نماند.

راهکار:

رفتار شما با خانواده همسر باید متفاوت از رفتار شما در جمع دوستان باشد. شوخی های بی جا، استفاده از کلمات سبک و مسخره کردن، خندیدن های
بی مورد و &hellip; همگی باید در ارتباط با خانواده همسر حذف شود. سعی کنید به خانواده همسرتان احترام بگذارید و در عین حال صمیمیت خود را

حفظ کنید و این باور که خانواده همسرم، خانواده ی من هستند را از ذهنتان دور بریزید.

تمرکز بر روی همسر

بسیاری از افراد پس از ازدواج خود را فراموش کرده و برای پیشرفت همسرشان هر کاری که می توانند انجام می دهند اما آیا همسر شما قدردان
فداکاریتان خواهد بود؟ تمرکز بر روی اهداف همسر و رساندن او به پیشرفت و از خود گذشتگی بیش از حد اشتباه است و تنها موجب دورشدن زوج از

هم و بی عزت نفس کردن خود می شود.

راهکار:

خودتان را در زندگی فراموش نکنید، هدف داشته باشید و به جای سرمایه گذاری روی هسر، روی خودتان سرمایه گذاری کنید. اگر تنها به پیشرفت
همسرتان در کار و...تلاش می کنید و از همه چیز می گذرید و حتی تمام پولهاتان را خرج او می کنید، آیا می توانید تضمین کنید که همسرتان زمان
موفقیت قدردان شما باشد؟ پس اینکار را نکنید و از خودتان نگذرید.برای خود هدف گذاری کرده و اهداف خود را مهم جلوه دهید، اجازه دهید

همسرتان به رشد شما و شما به رشد همسرکمک کنید.

دفاع نکردن از خط قرمزها

همه افراد خط قرمزهایی دارند که نادیده گرفتن آنها منجر به ناراحتی شان می شود. دفاع نکردن از خط قرمزها در اوایل ازدواج یکی از اشتباهاتی است
که زوجین با آن روبرو می شوند. اگر خانواده همسرتان به شما و خانواده تان بی احترامی می کنند، اگرهر روز سرزده به خانه شما می آیند، اگر حق
انتخاب را از شما سلب می کنند، اگر در هر موضوع کوچک و بزرگی دخالت می کنند و شما همه این رفتارها را تحمل کرده و حد و مرز و خط قرمزی را

برایشان تعیین نکرده اید، ناراحتی روحی و روانی تان تضمینی است.

راهکار:

برای اینکه حد و حدود رابطه با خانواده همسر را حفظ کنید، مرز و قانون مشخص کنید. منظور از تعیین مرز بی احترامی به خانواده همسر نیست، رفتار
مودبانه، محترمانه و &hellip; در زندگی پیش بگیرید و در عین مهربان، ملایم و صبور بودن از خط قرمزهایتان دفاع کنید. مشکلات خود را به خوبی حل

کنید و اجازه دخالت به دیگران ندهید.


